
                             
NoDig Norway Bærum Junior Open 2024 

 

Fredag 6. til søndag 8. September 

Turneringsrapport 

 

Fredag 6. til søndag 8. September 2024 ble det avholdt squashturnering på Bærum 

Squash & Fitness på Rud i Bærum. NoDig Norway Bærum Junior Open 2024 ble 

arrangert av Bærum Squashklubb. 

Antall spillere: 23 

Antall påmeldinger: 24 

 

Klasser Påmeldte Turneringstype 

Klasse A Øvet 7 Puljespill med playoffs enere mot enere osv. 

Klasse B Litt øvet 9 Puljespill med playoffs enere mot enere osv. 

Klasse C rekrutt 7  

Kampspill Start Slutt 

Lørdag 18/9 10.00 18.00 + Bankett med premie, pizza og brus  

      

 

Plassering Klasse C - Rekrutt Klasse B - Litt Øvet Klasse A - Øvet 

1.plass Henrik Wahl Zaina Rashid Sebastian Hylland 

2.plass Joakim Hylland Sverre Francke Adyan Ali 

3.plass Olav Hessevik Francke Zidan Rashid Casper Bjørge 

4.plass Yourik Rivlin Martin Sandstad Benjamin Alfheim 

5.plass 
Georg Skjelbred 

Lukas Piccot 
Ahmed Mustafa 
Awan 

6.plass Victor Goiziou-Andersen Iqra Shirwany Trygve Francke 

7.plass Jonas R Fundingsrud Maren Thorsen Rønning Aayan Iqbal 

8.plass  Julie Celine Gulhaugen  

9.plass  Anastasia Riabchun  

10.plass    

  

Høstens hyggeligste eventyr for juniorer gikk av stabelen på Rud i Bærum, helgen 

6.-8. september. Vi arrangerte turneringen med nesten samme konsept som de siste 

årene. Vi hadde kvalifisering på fredagen og turnering på lørdagen. I kvalifiseringen 

fikk spillerne spille i den klassen de selv hadde meldt seg på i. Det ble spilt Round 

Robin i alle kvalifiserings klassene A-B-C, men kampene var i kun ett sett mot alle 

spillerne i klassen. Mange korte kamper og høyt tempo. Ut fra disse resultatene og 



med dommere og trenere fra Bærum som også kom med innspill, fant vi riktig 

rangering til selve turneringen på lørdagen. I fredagens kvalifisering var det noen 

spillere ekstra som av forskjellige årsaker ikke ønsket å spille i turneringen på 

lørdag, men som likevel var inkludert med, og fikk premier        

Det var fantastisk morsomt å se at vi hadde plass til alle ferdighetsnivåer uavhengig 

av alder, kjønn og handicap. Vi spilte i tre klasser med 2 puljer i klasse A og B og 

Round Robin i klasse C- Rekrutt hvor alle fikk 6 kamper hver. I playoffen i klasse A 

og B spilte vinnerne av hver sin pulje mot hverandre. Nr. to spilte mot hverandre osv. 

Det var god stemning under turneringen hvor deltakerne også hadde tid til 

engelskmann, og sosialisering. Vi har i etterkant kun fått positive tilbakemeldinger. 

Det var veldig gledelig å se at så mange nye juniorer både gutter og jenter fra 

Bærum stilte på turnering for første gang. Det var også flere spillere med 

integreringsbehov (flyktninger, handicap både fysisk og psykisk) som var med. 

Turneringen ble gjennomført med bruk av Rankedin. 

Søndagen var mange av deltakerne med på 3 timers intens trening med klubbens 

eminente trenere, med Stefan i spissen. Det var gosting, teknikk, løping, lek og 

morro. Tror alle spillerne var slitene etter en fin helg. 

Det ble servert Bagett til alle fremmøtte på fredagen. Lunsj til alle på lørdag og 

søndag, samt kanelboller      . Lørdag ettermiddag ble det avholdt bankett i kantinen 

til Bærum kommune Eiendom på Rud. Det var over 30 påmeldte til banketten med 

store og små. Der serverte vi pizza og brus, og hadde høytidelig premieutdeling. 

Igjen stilte vi med fine premier, og alle deltakerne fikk både medaljer og andre 

premier.        

Tusen takk til våre sponsorer!!!                                                                                    

NoDig Norway med Majid Zokaie som er vår hovedsponsor, Viken Idrettskrets med 

prosjektet integrering i idrettslag, BufDir med Integrering og Craft som stilte med 

hovedpremie til vinnerne. 🙌👏🙏 På grunn av pengebidraget vi fikk av NoDig 

Norway og støtten vi har fått av Viken Idrettskrets og BufDir så kunne vi tilby all mat 

gratis hele helgen. Til lunsjer, pizza på banketten etc. Uten dere kunne vi ikke ha 

avholdt en slik turnering. TUSEN TAKK 🙏 

Det er viktig for oss i Bærum Squashklubb å holde kostnadene til deltakerne så lav 

som mulig, for å få med så mange som mulig. Dette skal være en lavterskel 

turnering som alle kan delta på uavhengig av nivå, og om du er rik eller fattig. 

                                                                                                                                      

Til slutt må vi få sagt at selv med all den markedsføringen på nettet. Direkte kontakt 

mot andre klubber og spillere. Fikk endret turneringsdato hos forbundet slik at det 

ikke kolliderte med seniorturneringer. Så er det litt bekymringsfullt at i den eneste 

rene juniorturneringen utenom NM, så er det ingen juniorer fra andre steder enn 

Bærum og et par fra Oslo som melder seg på. Vet ikke hvordan vi skal gjøre det 

attraktivt for de som faktisk sier de satser, til å stille på juniorturneringer lenger?  

 

Vi ønsker å søke støtte av Norges Squashforbund for 24 påmeldte spillere.  



Vil også opplyse om at vi ikke fikk overført noe støtte for turneringene våre i 

2023. 

Turneringsstøtten kan betales til Bærum Squashklubb sin konto 9041 24 28551. 

 

10. September 2024 

Styret i Bærum Squashklubb                       

                                              

                      

    

   



     


